SAT 教第 36 号 2021年3月12日

オープンジュニア技術選ステージ II フォルクルオープンマスターズサーキット II 参加選手各位

> 一般財団法人東京都スキー連盟 教育本部長 戸井田 寛 (印 省 略)

オープンジュニア技術選ステージ II 及びフォルクルオープンマスターズサーキット II 変更 について(お知らせ)

日頃より、幣連盟の運営につきましては、格別なるご配慮とご支援に対して厚く御礼を申し上げます。昨今の新型コロナウイルス感染拡大を考慮して、縮小して行います。 参加選手の皆様は急な変更になりますがご対応の程宜しくお願い申し上げます。

【オープンジュニア技術選ステージⅡ開催日程変更のお知らせ】

3月27日(土) ⇒3月28日(日)『フォルクルオープンマスターズスキーサーキットII』 と合同開催にて実施する事となりました。

開催日程の変更に伴い参加辞退を希望する選手は、別紙参加辞退届の提出を期限 3 月 19 日 (土) 15 時までに FAX をお願い致します。

【オープンジュニア技術選ステージⅡ、フォルクルオープンマスターズスキーサーキット Ⅲ変更のお知らせ】

競技開始時間:3月28日(日) 9:00→8:30 (変更)

※3月27日(土)の対策講習会については予定通り実施致します。

※詳しいスケジュール等については後日、東京都スキー連盟 HP に発表いたします。

※参加選手は新型コロナウイルス感染防止ガイドライン(PDF)をご確認の上、受付時に 健康確認表兼参加同意書(Excel)の提出をお願い致します。

※新型コロナウイルス感染防止のため大会バーン等での観客(応援)サポーター等は原則禁止と致します。

2021年度オープンジュニア技術選ステージ ||

参加辞退届

FAX 03-3264-6540 (送信前に今一度番号をご確認ください)

クラブNo	(無所属の場合は未記入で可)
クラブ名	(無所属の場合は未記入で可)
申込者名(選手名)	
保護者名	
連絡先(電話番号)	
辞退理由	・開催日程が変更されたため・
受取方法 右記いずれかの方法を選択し てください。	 ・口座振込を希望する場合 金融機関名 支店名 普通 ・ 当座 口座番号 口座名義 ・都連事務局で受取る

※【提出締切】※

2021年3月19日(土)15時必着

102-0093 東京都千代田区平河町1-4-15 平河町小池ビル2F 一般財団法人東京都スキー連盟 FAX 0 3-3 2 6 4-6 5 4 0